СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область

РЕШЕНИЕ:

от 08.02..2012 г. № 132
с. Ягодное

Об утверждении условий
Приватизации муниципального
имущества

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 .№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год утвержденного Решением Совета Ягодного сельского поселения от 2012 г. №

Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:
          1. Ведущему специалисту по экономике и финансам Елагиной Т.П. осуществить приватизацию следующего муниципального имущества, принадлежащее муниципальному образованию «Ягодное сельское поселение», на открытых по составу участников и форме предложения  аукционных торгах:
  - нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, ул. Рабочая, 4. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 160000 рублей (Сто шестьдесят тысяч), в том числе НДС  24407 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-052-11 от 11.11.2011года)
 -  нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Цветковка, ул. Школьная, 2б. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 110000 (Сто десять тысяч) рублей, в том числе НДС  16780 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-007-12-01 от 27.01.2012года)
-  нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Мало-Жирово, ул. Рабочая, 32/1. Нормативная цена определена независимым оценщиком и равна 440000 рублей (Сто шестьдесят тысяч), в том числе НДС 67119 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-007-12-01 от 27.01.2012года)
Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет № 40101810900000010007 в УФК по Томской области (Администрация Ягодного сельского поселения) ГРКЦ  ГУ Банка России по Томской области, БИК 046902001  ИНН 7002011561 КПП 700201001, КБК 90811402053100000410, ОКАТО 69208880000.
      2.  Информационное сообщение о приватизации имущества опубликовать в газете «Диссонанс».

Глава Ягодного сельского поселения                                                     Г. И. Баранов